[bookmark: _GoBack]
МИНИСТЕРСТВО ИСКУССТВА И КУЛЬТУРНОЙ ПОЛИТИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

________________ 								                    № ______

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области от 16.03.2015 № 8

В целях обеспечения реализации Закона Ульяновской области от 01.04.2015№ 26-ЗО«О перечне должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы
об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), а также переданных им полномочий в области федерального государственного надзора»
 и постановления Правительства Ульяновской области от 27.02.2012 №9/80-П «Об утверждении перечня исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области,
и перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 1 приказа Министерства искусства и культурной политики от 16.03.2015 № 8 «О перечне должностных лиц Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области, уполномоченных осуществлять государственный контроль за соблюдением законодательства
об архивном деле»следующие изменения:
1) абзац второй исключить;
2)в абзаце пятом слова«главный специалист-эксперт» заменить словом «консультант».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
МинистраЕ.Е.Сидорова
0445